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حادثه ها

شهادت۲ مأمور  نیروی انتظامی 
در عملیات  مرزی

دو مرزبان در عملیات های جداگانه مرزی به  �
شهادت رسیدند. یکی از مرزبانان کشور به نام ستوان 
سوم علی معاوی در هنگ مرزی دشت آزادگان و 
یکی از مأموران مبارزه با مواد مخدر استان خراسان 
جنوبی به نام استوار سعید بنی اسدی شامگاه 
دوشنبه به شهادت رسیدند. سردار لطفعلی پاکباز، 
فرمانده مرزبانی استان خوزستان اظهار کرد: مرزبانان 
هنگ مرزی دشت آزادگان حین گشت زنی در منطقه 
ممنوعه حریم مرزی هور العظیم، در مواجهه با 
اشرار مسلح در منطقه هور، با آنها درگیر شدند 
که مأموران مرزبانی با اجرای سنگین آتش، ضمن 
وارد کردن تلفات به عناصر یاد شده، آنها را مجبور 
به عقب نشینی و فرار کردند. فرمانده مرزبانی استان 
خوزستان تصریح کرد: در این درگیری که غیور مردان 
مرزبانی خوزستان جانانه در مقابل ورود اشرار 
مسلح به کشور ایستادگی کردند، ستوان سوم «علی 
معاوی» به مقام والای شهادت نائل آمد. سردار 
«ناصر فرشید»، فرمانده انتظامی خراسان جنوبی 
نیز اظهار کرد: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر تردد خودروی حامل مواد مخدر در 
محور مرزی «ماهیرود به سمت سربیشه» مأموران 
انتظامی پاسگاه عملیاتی «حسین آباد» شهرستان 
سربیشه برای متوقف کردن خودرو، در حاشیه پاسگاه 
و کنار جاده مستقر شدند. او بیان کرد: مأموران به 
راننده خودروی حامل مواد مخدر دستور ایست 
دادند، اما راننده خودرو قصد متواری شدن داشت که 
پس از برخورد با استوار «سعید بنی اسدی» واژگون 
شد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی افزود: در این 
عملیات استوار «سعید بنی اسدی» از کارکنان پاسگاه 
عملیاتی حسین آباد شهرستان سربیشه، به علت 
شدت جراحات در دم جان باخت و خودرو توقیف 
و دو سرنشین آن دستگیر شدند. سردار فرشید با بیان 
اینکه مأموران در بازرسی از خودرو ۵۸ کیلوگرم مواد 
مخدر کشف کردند، افزود: متهمان بر اثر واژگونی 

خودرو مصدوم شدند که تحت درمان قرار گرفتند.

کلاهبرداری با عنوان بازگشت وجه
پلیس هشدار داد بانک هیچ وقت پیامی حاوی  �

لینک پرداخت برای برگشت وجه به مشتریان خود 
ارسال نمی کند. بنا بر اعلام مرکز اطلاع رسانی 
پلیس تهران، کلاهبرداران فضای مجازی همواره 
از عدم اطلاع و بی توجهی سایر کاربران فضای 
مجازی سوءاستفاده می کنند و با ترفند و شیوه های 
مختلف، درصدد کلاهبرداری و سرقت وجوه نقدی 
از حساب های بانکی شهروندان هستند. در این میان، 
شیوه های مختلف مانند ساخت درگاه جعلی بانک، 
تبلیغ کالاهای واهی، ارسال پیام های پرداخت وجه 
کالا و هزاران مورد دیگر از جمله ترفندهایی است 
کلاهبرداران اموال سایر شهروندان را سرقت می کنند. 
از شیوه های دیگری که از سوی این کلاهبرداران 
طراحی شده، ارسال پیامی مبنی بر برگشت وجه به 
مشتریان بانکی است. باید توجه کنید هیچ بانکی در 
صورت واریزی وجه اشتباه، با ارسال پیام، درخواست 

استرداد وجه را انجام نمی دهد.
در این شیوه کلاهبرداران کاربران فضای مجازی 
را به لینکی هدایت و از طریق سرقت داده های 
بانکی، وجوهات نقدی شهروندان را سرقت می کنند.
شهروندان توجه داشته باشند بانک هیچ وقت 
پیامی حاوی لینک پرداخت برای برگشت وجه به 
مشتریان خود ارسال نمی کند و به محض دریافت 
پیام بازگشت وجه، درخواست ارسال کننده را پاسخ 

نداده و قبل از هر اقدامی موضوع را بررسی کنید.

رخداد

انهدام باند جعل کارت های مترو
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات  �

پایتخت از شناسایی و دستگیری اعضای باند کپی 
و فروش کارت های تردد مسافری مترو یک ساله 
بدون محدودیت سفر خبر داد. سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی گفت: با مراجعه نماینده شهرداری 
تهران به پلیس فتا و ارائه شکایت در خصوص کپی 
کارت های تردد مسافری مترو بدون محدودیت و 
فروش گسترده این کارت ها در سراسر تهران بزرگ، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: طی هماهنگی 
با مراجع قضائی مبنی بر شناسایی و دستگیری 
کپی کنندگان، خریداران و فروشندگان این کارت ها، 
در گام نخست نحوه کپی برداری کارت های مذکور 
در دست بررسی تیم اسکیمر پلیس فتای پایتخت 
قرار گرفت و افسران تیم مبارزه با اسکیمر این پلیس 
اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند. گودرزی افزود: 
کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ با بررسی های 
گسترده متوجه فعالیت یک باند حرفه ای چهارنفره 
درخصوص کپی و فروش کارت های نامحدود مترو در 
سراسر تهران شده و با اقدامات فنی و پلیسی موفق به 
شناسایی اعضای این باند شدند و هویت این مجرمان 
برای پلیس محرز شد. او اضافه کرد: با به دست آمدن 
اطلاعات هویتی و محل اختفای متهمان، پرونده در 
مرحله عملیاتی قرار گرفت و با توجه به اینکه متهمان 
جهت گمراه کردن پلیس هرکدام در نقطه ای از شهر 
فعالیت می کردند، در هماهنگی با مراجع قضائی 
چند اکیپ عملیاتی از پلیس فتای پایتخت به صورت 
هم زمان عملیات گسترده ای علیه مجرمان آغاز کردند 
و تمام اعضای این باند دستگیر و بیش از ۲۰۰ کارت 
مترو از انواع مختلف، یک دستگاه اسکیمر مخصوص 
کارت های تردد و دیگر تجهیزات الکترونیک از محل 
اختفای این افراد کشف شد. این مقام مسئول ادامه 
داد: با انتقال مجرمان به پلیس فتا، مشخص شد این 
افراد با سوءاستفاده از تخصص خود در زمینه نرم افزار، 
دست به این اقدام زده اند و بعد از کپی این کارت ها، با 
حضور در نقاط نزدیک به ایستگاه های مترو هر کدام را 

با قیمت های گزاف به فروش می رساندند.

انهدام باند  سارقان  لوازم  خودرو
شرق: رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران  �

بزرگ از دستگیری دو سارق لوازم و محتویات داخل 
خودرو خبر داد و گفت: در این رابطه دو مال خر نیز 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه خیراله 
دولتخواه گفت: وقوع چندین فقره سرقت لوازم داخل 
خودرو از مهرماه به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
اعلام شد و تیمی از کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت 
وسایل نقلیه بررسی موضوع را در دستور کار قرار 
دادند. وی عنوان کرد: در تحقیقات محلی مشخص 
شد دو سارق جوان با استفاده از یک دستگاه خودروی 
تیبای سفید رنگ، در محل های سرقت حاضر شده 
و پس از باز کردن درِ خودروها، اموال داخل آنها را 
سرقت کرده اند. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی ابراز 
کرد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، هویت و 
مخفیگاه این دو سارق شناسایی و تردد آنان تحت 
مراقبت های ویژه پلیسی قرار گرفت. این مقام انتظامی 
تصریح کرد : با هماهنگی های قضائی، هر دو سارق 
در مخفیگاهشان دستگیر شدند و در بازجویی های 
اولیه به ۲۰۰ فقره سرقت لوازم و محتویات خودرو 
با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ خیراله 
دولتخواه افزود : سارقان اظهار کردند سرقت ها را در 
مناطق غرب و جنوب غرب تهران مرتکب شده اند و با 
استفاده از وسایل دست ساز، درِ خودروها را باز و اموال 

داخل آنها را سرقت می کردند.

شرق: پسری که متهم است در نوجوانی با حمل تریاک، به جوانان مواد 
می فروخته است، در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت و مدعی شد برای 
موادفروشی اجیر شده و او را وادار به این کار کرده اند. به گزارش خبرنگار ما، 
این پسر نوجوان با بازگو کردن بخشی از زندگی پردردش مدعی شد مجبور به 
این کار شده است. بر اساس محتویات پرونده، مأموران پلیس متوجه شدند پسر 
نوجوانی در پارکی در ورامین در حال فروش مواد مخدر است. با حضور مأموران 
و بازداشت این پسر مشخص شد او نوجوانی ۱۷ ساله است که مدتی است در 
آن پارک این کار را انجام می دهد. پسر نوجوان به نام نوید بازرسی بدنی شد و 
مأموران از او ۴۸۰ گرم تریاک کشف کردند. نوید بعد از بازداشت به کلانتری منتقل 
شد. او اتهام را رد کرد و گفت: من موادفروش نیستم و مجبور شدم موادفروشی 
کنم. او گفت: چند سال قبل وقتی که سنم خیلی کم بود، پدرم در یک حادثه 
دچار مجروحیت شدید شده و از  کار  افتاده شد. او دیگر نمی توانست کار کند و 
من مجبور بودم هزینه زندگی را تأمین کنم. از همان بچگی کار می کردم. مادرم 
هم کار می کرد و سعی می کردیم هزینه زندگی را تأمین کنیم؛ اما هزینه زندگی 
ما به دلیل مشکل جسمی پدرم بیشتر شده بود. دیگر فقط خرج خورد و خوراک 
نبود و باید داروهای پدرم را که خیلی هم گران بود، تأمین می کردم؛ ضمن اینکه 
پدرم نیاز به توان بخشی داشت که آن هم هزینه زیادی لازم داشت. نمی توانستم 
پول مورد نیاز را تأمین کنم؛ به همین خاطر ترک تحصیل کردم تا بتوانم بیشتر کار 
کنم. باز هم کم می آوردم و به همین دلیل مجبور شدم مواد بفروشم. من از فقر 
این کار را کردم. با توجه به وضعیت متهم و کم سن بودن نوید او به کانون اصلاح 
و تربیت فرستاده شد. زمانی که نوید برای بیان آخرین دفاع به دادسرا برده شد، 

ادعای جدیدی را مطرح کرد و مدعی شد فردی تریاک را به او داده و وادارش 
کرده مواد را بفروشد؛ اما ردی از آن فرد به مأموران نداد تا اینکه کیفرخواست 
علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شد. نوید در جلسه رسیدگی به این پرونده گفت: من تنها فرزند خانواده 
هستم. بعد از اینکه پدرم از کار افتاده شد، شرایط زندگی ما خیلی سخت شد. 
مادرم هم کار می کرد؛ ولی نمی توانستیم هزینه ها را تأمین کنیم. مستأجر بودیم 
و باید کرایه می دادیم. من هر کاری که می توانستم می کردم. از دست فروشی 
گرفته تا کارگری در مغازه ها، اما فایده ای نداشت؛ چون هزینه بیماری پدرم زیاد 
بود. او هم کارگری بود که از کار افتادگی اش شرایط را سخت کرد. من زورم به 
کسی نمی رسید؛ به همین دلیل دیگران من را وادار به کارهایی که می خواستند، 
می کردند. او درباره روز دستگیری اش گفت: من در پارک بودم. بعد از کار به پارک 

رفتم تا بتوانم کمی استراحت کنم، اما جوانی به نام رامین آمد و به من مواد 
داد. گفت باید این مواد را در چند ساعت بفروشی. گفتم من این کار را نمی کنم. 
تهدیدم کرد و گفت اگر به حرفم گوش ندهی، تو را می زنم. من هم ترسیدم. مواد 
را گرفتم و در پارک می چرخیدم تا مشتری پیدا کنم که مأموران من را گرفتند. من 
هنوز نتوانسته بودم چیزی بفروشم. بلافاصله دستگیر شدم. از ترس اینکه رامین 
به مادر و پدرم آسیب برساند، سکوت کردم و آن اوایل چیزی نگفتم؛ اما واقعیت 
این است که مواد مال من نبود. این پسر گفت: وقتی بازداشت شدم، نوجوان 
بودم. من را به کانون اصلاح و تربیت بردند. در آنجا وضعیت بهتر بود. آنجا 
مثل زندان نیست و من راحت تر بودم و مادرم گاهی به دیدنم می آمد. حالا یک 
سال است به زندان بزرگسالان منتقل شده ام. خیلی شرایط سخت و بد شده و 
نمی توانم تحمل کنم. من پدر و مادری ناتوان دارم. از وقتی زندانی شدم، شرایط 
پدر و مادرم خیلی بدتر و سخت تر شده. سه سال است که نتوانسته ام پدر بیمارم 
را ببینم. من به خاطر گناهی ناکرده در زندان هستم و درخواست کمک دارم. 
متهم در پاسخ به این سؤال که چرا آدرس رامین را به مأموران نمی دهد، گفت: 
من نمی دانم او کجا زندگی می کند. من رامین را در پارک می دیدم. با او صحبتی 
هم نمی کردم و فقط چهره اش را می شناختم. روز حادثه او به سمتم آمد، مواد 
را داد و گفت اگر نفروشم، بلایی به سرم می آورد که دیگر نتوانم خرج خانواده ام 
را بدهم. من از ترس با او همکاری کردم. ما رفاقتی با هم نداشتیم که بخواهم 
آدرس یا شماره تماسی از او داشته باشم. وقتی مأموران گفتند خطری پدر و 
مادرم را تهدید نمی کند، او هرچه از رامین می دانست، گفت. بعد از گفته های 

متهم و وکیل او، هیئت قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

شرق: مردی که تحت پوشش مسافرکش از ۴۰ مسافر زورگیری کرده بود، به 
دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، در ماه های اخیر پرونده های مشابهی با موضوع 
زورگیری راننده دو دستگاه خودروی سواری ۴۰۵ به رنگ های مشکی و نقره ای از 
مسافران در پایگاه نهم پلیس آگاهی تشکیل و در بررسی ها مشخص شد اغلب 
سرقت ها در محدوده شهرستان ری، کهریزک و حسن آباد انجام شده است. 
شاکیان در اظهارات مشابهی اعلام کردند به عنوان مسافر در محدوده اتوبان 

آزادگان به سمت شهرری- کهریزک و حسن آباد- قیامدشت و... سوار بر خودرو 
شدند و در طول مسیر راننده با استفاده از سلاح سرد و تهدید، تلفن همراه، 
وجوه نقد، انگشتر و ساعت آنها را سرقت کرده و پس از رهاکردن مال باختگان 
در مکان های خلوت از محل متواری شده است. با شناسایی پلاک خودروها 
مشخص شد هر دو اتومبیل متعلق به زنی میان سال است. دستور توقیف هر 
دو خودرو در سیستم سراسری پلیس ثبت و متهم هنگام پرسه زنی با یکی از 

خودروها در محدوده بزرگراه آزادگان شناسایی و دستگیر شد. این مرد بعد از 
انتقال به پلیس آگاهی، در بازجویی های پلیسی به ۴۰ فقره سرقت از مسافران 
اعتراف کرد. در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی از مخفیگاه متهم سه دستگاه 
تلفن همراه و چندین ساعت مچی کشف شد. سرهنگ کارآگاه حیدر گودرزی، 
سرپرست پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، اعلام کرد که هر دو دستگاه 

خودروی سواری با دستور قضائی توقیف شده است.

نسرین مه آبادی، وکیل دادگستری : امکان ثبت 
دادخواست مطالبه مهریه با صدور گواهی از اداره ثبت 
فراهم می شود. مطابق ماده ۴ قانون حمایت خانواده 
رسیدگی به دعوای مهریه در صلاحیت دادگاه خانواده 
است. پس از ثبت دادخواست به همراه ضمائم آن 
ازجمله گواهی اخذ شده از اجرای ثبت و سند ازدواج 
یا رونوشت آن و ... دادخواست به شعبه ای از شعب 
دادگاه خانواده برای رسیدگی ارجاع می شود و مطابق 
با میزان مهریه مطالبه شده در دادخواست حکم به 
محکومیت خوانده (زوج) به پرداخت مهریه صادر 
می شود. در رأی صادره از دادگاه خانواده ۲۰ روز مهلت 
اعتراض در نظر گرفته می شود و زوج یا زوجه، هرکدام 
که نسبت به رأی، اعتراضی دارند می توانند به رأی 
اعتراض کنند و در یکی از شعب دادگاه تجدیدنظر به 
اعتراضشان رسیدگی می شود. مردی که به پرداخت 
مهریه محکوم شده موظف است در مدت ۱۰ روز ترتیبی 

برای پرداخت مهریه اتخاذ کند. از طرف دیگر این امکان 
برای مرد (زوج) وجود دارد تا ۳۰ روز پس از ابلاغ 
اجرائیه، ضمن ارائه صورت کلیه اموال خود دعوای 
اعسار مطرح کند. ضروری است که در اینجا معنی 
کلمات اعسار و معسر را با هم بررسی کنیم. اعسار در 
لغت نامه دهخدا به معنای نیازمند  و تنگدست شدن 
آمده است و معسر به شخص نیازمند، فقیر و تهیدست 
گفته می شود. در اصطلاح حقوقی معسر کسی است که 
به دلیل نداشتن مالی جز مستثنیات دین قادر به تأدیه 
دیون خود نباشد. بنابراین مردی که توانایی پرداخت 
مهریه را ندارد این عدم توانایی را با ارائه دادخواست 
تحت عنوان اعسار در دادگاه مطرح می کند. هرگونه 
ادعایی از جمله ادعای اعسار باید در دادگاه ثابت شود 
و برای اثبات اعسار که اصولا از راه شهادت است مرد 
باید شهادت نامه کتبی حداقل دو شاهد را که نسبت 
به وضعیت معیشت فرد اطلاع کافی داشته باشند، 

به دادخواست اعسار خود ضمیمه کند. به عبارت 
دیگر شاهد باید علاوه بر هویت، شغل، میزان درآمد 
و نحوه قانونی امرارمعاش مدعی اعسار، به این امر 
تصریح کند که با مدیون (زوج) به مدتی که بتواند 
نسبت به وضعیت معیشت وی، اطلاع کافی داشته 
باشد، معاشرت داشته و او افزون بر مستثنیات دین 
هیچ مال قابل دسترسی ندارد که بتواند به وسیله آن 
دین خود را بپردازد. پس از ثبت دادخواست، دادگاه 
مکلف است نسبت به بررسی وضعیت مالی مرد اقدام 
کند. در صورتی که اعسار مرد ثابت شود، دادگاه ضمن 
صدور حکم اعسار با ملاحظه  وضعیت مرد، مهلت 
مناسبی برای پرداخت می دهد و حکم تقسیط بدهی 
را صادر می کند. دادن مدت یا قسط بندی کردن مهریه 
مانع مطالبه  میزان درخواستی مهریه از اموالی که مرد 
به دست آورده یا مطالبات وی نیست. هریک از زوج یا 
زوجه می توانند با تقدیم دادخواست تعدیل اقساط را 

از دادگاه بخواهند. موضوع دیگری هم نیاز به توضیح 
دارد. تصور برخی مردم به این صورت است که بیش از 
۱۱۰ سکه قابل مطالبه نیست که این تصور کاملا اشتباه 
است. مطابق ماده ۲۲ قانون حمایت خانواده مصوب 
سال ۱۳۹۱ «هرگاه مهریه در زمان وقوع عقد تا ۱۱۰ 
سکه تمام بهار آزادی یا معادل آن باشد، وصول آن 
مشمول مقررات ماده ۲ قانون اجرای محکومیت های 
مالی است. چنانچه مهریه بیشتر از این میزان باشد 
درخصوص مازاد، فقط ملائت زوج ملاک پرداخت 
است». منظور ماده این است که مثلا اگر مهریه زن هزار 
عدد سکه تمام بهار آزادی باشد و مرد توانایی پرداخت 
داشته باشد، زن می تواند آن را مطالبه و دریافت کند 
ولی در صورتی  که مرد توانایی پرداخت نداشته باشد، 
نسبت به ۱۱۰ عدد اصل بر توانایی او بر پرداخت است 
مگر آنکه بتواند اعسار خود را ثابت کند و مازاد بر ۱۱۰ 

عدد زن باید دارا بودن مرد را در محکمه ثابت کند.

زندگی تلخ پسری که به جرم موادفروشی دستگیر شد

40 فقره زورگیرى در پوشش مسافرکش

شرایط صدور حکم اعسار براى مهریه
نگاه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

ظریف بافت-  ام الشرائین- علم و آگاهی ۹- آخرین طبقه 
برج های مسکونی- سازگاری ۱۰- سلسله شاه عباس- 
لگد- معبود ۱۱- شرم وارونه! - سوپ روسی- طبیعی 
و معمولی ۱۲- بندباز- تحمل شنیدن سخنان دیگران 

را داشتن ۱۳- جست وجوگر- شیطان- شهری در استان 
اردبیل ۱۴- خوشبوکننده شیرینی- پیام آوری- ضربه ای 
با پا ۱۵- سنگ ریزه- مراسم دعای غروب در سربازخانه- 

گناه بزرگ.  
افقي:

 ۱- واحد  اندازه گیری حجم مایعات- آخرین 
خلیفه عباسی- نوعی ضایعه پوستی ۲- شبیه و 
نظیر- همان سیب است- بیش از  اندازه ۳- شاعر 
و نویسنده روسی در قرن نوزدهم و خالق اثر دختر 
سروان ۴- دریدن- نوزاد- امپراتوری آلمان ۵- از 
محبت سرکه ها... می شود- نوشتاری- مقدس و 
ممنوع- وسط ۶- شهری ساحلی در برزیل- ماگنت 
۷- سوگ و ماتم- از پیامبران بنی اسرائیل- حبل الورید 
۸- خواب کودکانه- خوراکی از آرد گندم و خاکه قند 
- مسیحی ۹- پدیده- شهری در استان کرمانشاه- 
به دور زمین می چرخد ۱۰- قفسه های آشپزخانه- 
مجموع کارکنان یک اداره ۱۱- اشاره به دور- آشفته و 
پریشان- شنونده- حمله نظامی ۱۲- بازدارنده- گلی 
زینتی- فلز قرآنی ۱۳- کل درآمدی که طی یک سال 
تمام جمعیت یک کشور تولید می کنند ۱۴- رمانی از  
کامیلو خوزه سلا، شاعر و نویسنده اسپانیایی- رسیدن 
به مقصود- غیر از مورد قبلی ۱۵- جای خالی از هوا- 

غذایی ایرانی- ابزار نجاری.

عمودی: 
۱- پر و آکنده- مرتع، چراگاه- کاشف میکروب 
سل ۲- موی گردن شیر- مرتعش- شهر آفتاب 
برزیل ۳- شلوارک ورزش باستانی- فقیر- خمیده 
۴ - حقیقی و واقعی- اولین مردی که دین اسلام را 
پذیرفت ۵- بسندگی- شکافتن قبر- چین و چروک 
پوست ۶- سالخورده- پرچم- رفیق آذری ۷- میزبان 
المپیک۲۰۰۰- شهری در استان زنجان ۸- پارچه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: دو مرد که با تهدید از خودرویی زورگیری کرده 
بودند، در جریان تحقیقات تخصصی پلیس شناسایی 
و دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، چند روز پیش 
پرونده ای از کلانتری ۱۴۷ گلبرگ با عنوان سرقت به عنف 
خوردو برای رسیدگی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی ارجاع شد و در اختیار دایره مبارزه با سرقت های 
خاص قرار گرفت. شاکی به کارآگاهان گفت : داخل 
خودروی پرایدم منتظر یکی از دوستانم بودم که ناگهان 
مردی میان سال به شیشه سمت شاگرد زد. احتمال 

دادم کاری دارد، به همین دلیل شیشه خودرو را پایین 
دادم، یک مرتبه قفل در خودرو را باز کرد و سوار شد. در 
همین لحظه فردی هم از در عقب سوار خودرو شد. نفر 
جلویی با چاقو مرا تهدید می کرد و نفر دوم نیز با یک 
پارچه دهان مرا بسته بود. آنها با قساوت و سنگدلی 
مرا به بیرون انداختند که صورتم با زمین برخورد  
کردو دچار جراحت شدم و خودرو را سرقت کردند و 
متواری شدند. احتمالا سارقان از خودروی وانت پیکان 
پارک شده که عقب تر از خودروی من بود، خارج شده 

بودند. اکیپی از کارآگاهان با توجه به اظهارات شاکی به 
محل سرقت اعزام شدند و خودروی احتمالی سارقان 
را شناسایی کردند. در بررسی مشخصات خودروی 
وانت پیکان مشخص شد مالک آن شخصی به نام 
رحیم ساکن شرق تهران است. کارآگاهان محل پارک 
خودرو را به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند و 
در نهایت وقتی مالک خودرو به آنجا مراجعه کرد او را 
دستگیر کردند. رحیم در تحقیقات مقدماتی اظهارات 
ضد و نقیضی را به زبان آورد و همین امر احتمال سرقت 

از شاکی توسط او را بیشتر کرد. متهم بعد از انتقال به 
پلیس آگاهی در بازجویی ها به زورگیری با همدستی 
فردی به نام کمال اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه سعید 
مجیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران با 
اشاره به اینکه در ادامه تحقیقات پلیسی همدست 
متهم با هماهنگی های قضائی در مخفیگاهش 
شناسایی و دستگیر شد، تصریح کرد : متهمان برای 
کشف سایر جرائم احتمالی با دستور قضائی در اختیار 

این پایگاه قرار دارند.

دستگیرى زورگیر خشن هنگام بازگشت به محل جرم


